
UCHWAŁA NR XXX/216/22 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Suwalskiego zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi 
powiatowej nr 1185B Dowspuda - Kurianki w km 2+507 - 2+729 o długości ok. 222 m. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1595, z 2022 r. poz. 32 i 655) Rada Gminy Raczki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Raczki od Powiatu Suwalskiego do wykonania zadania 
publicznego polegającego na ograniczonym zarządzaniu drogą powiatową nr 1185B Dowspuda - Kurianki 
w km 2+507 - 2+729 o długości ok. 222m, dz. ew. 651 obręb Kurianki, gmina Raczki w zakresie pełnienia 
funkcji inwestora w celu opracowania dokumentacji projektowej oraz wykonania zadania pn. "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1185B Dowspuda - Kurianki w km 2+507 - 2+729 o długości ok. 222 m". 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Gminą 
Raczki a Powiatem Suwalskim. 

§ 3. Finansowanie zadania w zakresie, o którym mowa w §1 nastąpi z budżetu Gminy Raczki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Słowikowski 
 

Id: 1F12300F-E50A-4ABC-BB56-00A8BCB81C1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


